DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE MATEMATICA: DO
USO DE TECNOLOGIAS, DO COTIDIANO DO ALUNO A RESOLUÇÃO DE SITUAÇÕES
PROBLEMAS de autoria de WELLSON DE AZEVEDO ARAÚJO, foi publicado nos E-book
VII CONAPESC referente ao ISBN 978-65-86901-65-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73785

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73785